
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2018 

     Burmistrza Miasta Kościerzyna 

              z dnia 19.06.2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów Szkoły Podstawowej nr 6 oraz  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie 

Na podstawie art. 63 ust.  14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. - Prawo oświatowe                
(Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) w związku z art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz  § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U.  z 2017r.,poz. 1587) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  
       dyrektora:                    

1. Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. dr. Bernarda Sychty w Kościerzynie w składzie określonym                                             
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie w składzie określonym w załączniku                    
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U.  z 2017r.,poz. 1587). 
 
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych                                                                   
       w Kościerzynie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.90.2018 

                Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 19.06.2018r. 

 
 

 

Skład Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata                        

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. dr. Bernarda Sychty                                  

w Kościerzynie 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

1. Anna Kroll-Świderska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2. Iwona Kapicka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Jarosław Laska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Joanna Sawczyn - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Jolanta Kowalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Eugenia Granowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Jolanta Klawikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6                           

w Kościerzynie, 

8. Karolina Rekowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6                                 

w Kościerzynie,                       

9. Karol Narloch – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie, 

10.  Iwona Stolc - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie, 

11. Tomasz Derra - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, oddział w Kościerzynie, 

12. Michał Gurowski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania Ziemi Kościerskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr ……………  /18 

                Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia ……….……. 

 
 

 

Skład Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata                        

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  

w Kościerzynie 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

1. Anna Kroll-Świderska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2. Iwona Kapicka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Jarosław Laska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Joanna Sawczyn - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Jolanta Kowalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Eugenia Granowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Marzena Tybora - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3                

w Kościerzynie, 

8. Alicja Prądzińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3            

w Kościerzynie, 

9. Katarzyna Pindera - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3                           

w Kościerzynie, 

10. Aneta Wronikowska - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3                       

w Kościerzynie, 

11. Katrzyna Dej - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, oddział w Kościerzynie, 

12. Maria Gliszczyńska-Moroz - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Kościerskiej. 

 

 

 

 

  


